

*Torps Holding ApS
Løjt Skolegade 7A
6200 Aabenraa*

CVR-nr: 36 40 57 16

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2019 - 30. september 2020*

5. regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12. februar 2021

Teddy Torp, Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Torps Holding ApS Løjt Skolegade 7A 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 36 40 57 16 Stiftet: 14. oktober 2014 Kommune: Aabenraa Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Teddy Torp
Revisor	DSH-Revision Storegade 17 6240 Løgumkloster
Ejerforhold	Teddy Torp
Hovedaktivitet	Eje kapitalandele i andre selskaber
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 12. februar 2021 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2019-20 er afsluttet med et overskud på kr. 243.467. Selskabets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2020 kr. -1.253.271.

Det er ledelsens vurdering, at der kan opnås de fornødne kreditfaciliteter til at sikre den fortsatte drift, hvorfor ledelsen aflægger årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen og datterselskabets indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. oktober 2019 til 30. september 2020

	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE	6.450-	5.175-
	<hr/>	<hr/>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	309.762	500.280
Andre finansielle indtægter	2	6
Andre finansielle omkostninger	80.200-	112.716-
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	223.114	382.395
Skat af årets resultat	20.353	56.549
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	243.467	438.944
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	243.467	438.944
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	243.467	438.944
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1.026.045	716.284
Finansielle anlægsaktiver	1.026.045	716.284
ANLÆGSAKTIVER	1.026.045	716.284
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	171.196	105.979
Tilgodehavender	171.196	105.979
OMSÆTNINGSAKTIVER	171.196	105.979
AKTIVER	1.197.241	822.263

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat	1.303.271-	1.546.738-
EGENKAPITAL	1.253.271-	1.496.738-
Prioritetsgæld	792.189	947.073
2 Langfristede gældsforpligtelser.....	792.189	947.073
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	156.000	156.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	907.500	686.050
Selskabsskat	92.294	46.430
Anden gæld	33.510	32.789
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	469.019	450.659
Kortfristede gældsforpligtelser	1.658.323	1.371.928
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.450.512	2.319.001
PASSIVER.....	1.197.241	822.263
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

2019/20

2018/19

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen aflægger årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. Det er ledelsens vurdering, at den har de fornødne kreditfaciliteter til dette.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.103.072	948.189	156.000	0
	<u>1.103.072</u>	<u>948.189</u>	<u>156.000</u>	<u>0</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Jysk Industribageri ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitutter, har selskabet afgivet pant i kapitalandele i datterselskab, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør kr. 1.026.045.